Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dt\ Dercy Gomes da Silva
Miinicipal i.

PORTARIA 049 DE 21 DE MARÇO DE 2024.

Concede férias regulamentares a servidora
JANETE PEREIRA DA SILVA, ocupante

do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais

((

ff

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais
normas pertinentes:

RESOLVE:

Art. V Conceder 30 (trinta) dias de férias a servidora JANETE PEREIRA DA

SILVA, matricula 41, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de
01/04/2024 a 30/04/2024, referente ao período aquisitivo 30/12/2022 a 29/12/2023.

Art. 2® Determinar ao Departamento de Recursos Humanos que proceda o

pagamento do 1/3 de férias e atualize o sistema de registro com as anotações de ofício.

Art. 3” Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Baira do Garças- MT, 21 de março de 2024.

o ■-Õ p'O

\
●5

oo a

n ● :>

■J
-} :

S-» O

; í'\>
i. 1

●nJ > r
c.;o CD 1

) ■ : 03 cn■5
i cr.

A : .)o </3
> 'J i. 'U■> ● J

O '5'A
(J() npr^.

11 Cl ,E CO 1'0

E

rn o

80

o

ó' ’i QÍ —j "j 0.rC-o OT

^ 'X CL

/ GABRIEL
/ Aé Gota) W^dor - PSDB

Presidente/da Câmara Municipal de Bama do Garças

-C3 (3
03 P ,çOo -f r- -

'■j ■ TO " J o , .o
. o o .3

n. ●0- o o <J

-iM ●) 1.) O- i!3
●O (:

ir,iD

●3
1 !:

ij ') ■) 'J

oj <) -5
'3(0

; >
1 .. :>o. C'

)K) T* >3

lENTE,
>

O 8 ’ O 8
>

●í) J

U●i
1 ' 1 : > ')

EM.
●.)

0 )
.3

i
( ('I l

f\ ’AS^NATURA
EnV .'Q ;í!! >;.● ; f 1

■ t I

(} )
0

UM .. ,ILJ tõ '«C I

(66) 3401-2484 / 0800 642 681!

barradogarcas.mt.lcg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP; 78600-023

camara@barradogarcas.nit.Ieg.br / rh@barradogarcas.mt.Icg.br